РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 мая  2012 года                                 №  18                               х..Гашун

О внесении изменений в распоряжение
от 18.11.2009г№ 58 «О реализации на
территории муниципального образования

«Северное сельское поселение» мер по

противодействию коррупции»
На основании Федеральных законов от 21.11.2011г № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», от 30.11.2011г № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Областного закона Ростовской области от 17.02.2012г № 793-ЗС «О внесении изменений в отдельные областные законы в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», руководствуясь пунктом 3 статьи 27 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»
1. Внести в  распоряжение  Главы Администрации Северного сельского поселения от 18.11.2009г № 58 «О реализации на территории муниципального образования «Северное сельское поселение» мер по противодействию коррупции» следующие изменения:

1.1 пункт 1 распоряжения  признать утратившим силу;
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Администрации сельского поселения Дмитренко Т.А.

Глава Северного
                  сельского поселения                            С.В.Крымский